
 Japan General Merchandise 
      Promotion Center 

平成 26年 12月 4日 

一般財団法人生活用品振興センター 

 

年末年始の営業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターの年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。 

また、12月 25 日(木)10:30 以降の「統一伝票 C様式」のご注文につきましては、年明

け 1月 5日(月)以降の納品となりますので、早めにご注文をいただきますようお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

【営業スケジュール】 

日付 営業時間 統一伝票 C様式受付 

12 月 25日（木） 
通常営業 

9:30～17:30 

10:30 まで受付分 ⇒ 年内納品※ 

10:30 以降受付分 ⇒ 1 月 5日以降納品 

12 月 26日（金） 9:30～15:00 1 月 5日受付扱い 

12 月 27日（土） 

   ～ 1 月 4日（日） 
年末年始休暇 

1 月 5日（月）～ 通常営業 通常 

 

※社名入伝票については、従来通り、４週間前後のお時間をいただいております。 

ご注文が集中した場合、年内納品ができない可能性もありますので、余裕をもってご注文ください。 

 

以上 

 


